127

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 2 7 / 2 0 1 8

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 29/2018, para o

mandato de 02 (dois) anos dos/as professores/as para o CONSUNI e CONCENTRO; e

dos/as técnico/as para o CONSUNI, conforme o que segue abaixo:

CONSUNI | Conselho Universitário | Representantes Docentes

Mandato: 05 de setembro de 2018 a 04 de setembro de 2020

Titular Suplente

ROSA ELISABETE MILITZ W. MARTINS LOURIVAL JOSÉ MARTINS FILHO

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Docentes

Mandato: 29 de agosto de 2018 a 28 de agosto de 2020

Titular Suplente

ALBA REGINA BATTISTI DE SOUZA FLÁVIA DE MATTOS MOTTA

 127

CONSUNI | Conselho Universitário | Representantes Técnicos

Mandato: 05 de setembro de 2018 a 04 de setembro de 2020

Titular Suplente

FILLIPE DUARTE MARTINS ROBERTO OLIVEIRA DO PRADO

Florianópolis, 10 de agosto de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC